[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

«21» марта  2023г.                                                                                                             № 126
с. Баргузин

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Организация общественных работ в муниципальном образовании «Баргузинский район» на 2023-2025 годы»

        Руководствуясь  статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Баргузинский район» от 28.02.2022 г. № 89 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Баргузинский район»   в целях уточнения финансирования, постановляю:
       1.Таблицу 3 «Целевые индикаторы Программы: временное трудоустройство граждан, осужденных к обязательным, исправительным работам на 2023-2025 годы» раздела 4 муниципальной программы «Организация общественных работ в муниципальном образовании «Баргузинский район» на 2023-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Баргузинский район» от 11.11.2022 г. № 602  изложить в новой редакции:
«
Таблица 3

Целевые индикаторы Программы: временное трудоустройство граждан, осужденных к обязательным, исправительным работам на 2023-2025 годы

№пп

Наименование поселения

2023 год

2024 год

2025 год

Кол-во участников (чел.)

Средства местного бюджета (тыс.руб)

Кол-во участников (чел.)

Средства местного бюджета (тыс.руб)

Кол-во участников (чел.)

Средства местного бюджета (тыс.руб)

1

ГП «поселок Усть-Баргузин»

0
0,0
1

68,0

1

70,0

2

СП «Баргузинское»

1

68,0

0

0,0

0

0,0

Итого

1

68,0

1

68,0

1

70,0

                                                                                                                                                ».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации МО «Баргузинский район» Ж.Б.Дамбиева.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Баргузинский район» в сети Интернет https://barguzinzkij-r81.gosweb.gosuslugi.ru.
         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.
    И.о. руководителя
    Администрации МО «Баргузинский район»                                                          Ж.Б. Дамбиев

Исп: Пасынкова Т.В. 8(30131)42-943